СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.06.2022 г.№ 28
с.Мордовско-Маскинские Выселки
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА I КВАРТАЛ  2022 ГОДА

          Руководствуясь Уставом Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет  депутатов   Мордовско-Маскинского    сельского     поселения    р е ш и л:
          1. Утвердить прилагаемый отчет администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия об исполнении бюджета Мордовско-Маскинского сельского поселения за I квартал 2022 года (прилагается).

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Мордовско-Маскинского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                С.М. Кудашкина
В соответствии со ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»

     Публикация сведений о численности муниципальных служащих в администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

Работников муниципальных учреждений, а также фактическая зарплата

на их денежное содержание за 1 квартал 2022 года .

Администрация Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия:

1.Количество муниципальных служащих-1 человек

2.Фактическая затрата на их содержание - 158752,00

3.Количество работников муниципального учреждения – 1 человек

4.Фактическая затрата на их содержание – 62937,00